Inciso  II,  da  Lei  Federal  de  nº  14.133/2021  e  suas  alterações
posteriores,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  INTERNET  PARA  MANTER  AS
AÇÕES  DOS  SERVIÇOS  PRESTADOS  POR  ESTA  CASA
LEGISLATIVA  DO  MUNICÍPIO  DE  VIÇOSA/RN.,  pelo  valor  de
2.260,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS), em favor
de VIVA SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº. 21.369.679/0001-60.
Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos
atos.
VIÇOSA-RN, 06 DE FEVEREIRO DE 2024.